
Neşeli bir ilkbahar günü tüm çocuklar,
23 Nisan hazırlıklarına başlar.
Alırlar ellerine malzemeleri,
Süslerler rengârenk balonlarla her yeri!

Dev Balon Heykeli, Var mı Ondan Daha Yükseği?

Nelerden heykel yapılabilir? Taş, kum ya da 
kilden mi yalnızca? Peki balonlardan heykel 
yapmaya ne dersiniz? 

Balonlardan bir heykel yapmak için çok sayıda balon 
gerekir. Dev bir balon heykeli yapmak içinse çok daha 
fazla… Heykelinizi sınıfınızda ya da okulunuzdaki 
geniş bir alanda yapabilirsiniz.Kullanacağınız balonları 
öğretmenlerinizle ve arkadaşlarınızla bir araya gelerek 
şişirebilirsiniz. Şişirdiğiniz balonların ağız kısımlarını 
iple bağlayın ya da düğüm atın. Balonları daha az 
ya da daha çok şişirerek farklı boylarda olmalarını 
sağlayabilirsiniz. Tüm balonları şişirdikten sonra bunları 
farklı şekillerde bir araya getirip birbirine tutturun. 
Bunun için yapışkan bant ve ip kullanabilirsiniz. 
Heykelinizi renkli kartonlarla da süsleyebilirsiniz.
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Balon Adamlar Yapalım

Renkli kartonlar, makas, kalem, yapıştırıcı 
ve bir parça ip kullanarak kocaman 
ayaklı ve komik yüzlü balon adamlar 
yapabilirsiniz.

Renkli kartonlara buradaki gibi bir 
çift ayak çizin. Ardından bunu dış 
çizgilerinden kesin. İki ayağın arasına 
arka taraftan 3 numaralı resimdeki 
gibi yaklaşık 3-4 cm’lik bir kesik açın. 
Bir balon şişirin ve ağzına düğüm 
atın. Balonu, kesik açtığınız bölüme 
düğümünden takın. Yere koyup balonun 
ayakta durup durmadığını kontrol edin. 
Şimdi balon adamın yüzünü yapın. 
Bunun için dergimizin ekinde verdiğimiz 
çıkartmaları kullanabilirsiniz ya da 
kartondan göz, ağız, burun keserek 
yapıştırabilirsiniz. Hatta ip, kâğıt ve 
benzeri atık malzemeler kullanarak 
saç, kulak, gözlük gibi eklemeler de 
yapabilirsiniz.
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Bilge Nur Karagöz
Çizim: Bilgin Ersözlü

Portakal, Armut ya da Elma Ağacı, Meyveleri Çok Farklı 

Hazır mısınız, balonlardan bir meyve ağacı yapmaya?

Makas, yapıştırıcı, kalem, karton koliler, renkli grapon kâğıtlarınızı hazırlayın. Karton kolinin 
üzerine birbirinin aynı, iki büyük ağaç resmi çizip kesin. Ağacınızın büyük olmasını isterseniz 
karton koli parçalarını birbirine yapıştırarak kullanabilirsiniz. Ağaçlardan birini alt kısmından, 
diğeriniyse üst kısmından başlayarak tam ortasından yarısına kadar kesin. Bu iki parçayı  
5 numaralı resimdeki gibi artı şekli oluşturacak şekilde birbirine geçirin. Ağacı, grapon 
kâğıtlarıyla kaplayarak gövdesini ve yapraklarını oluşturun. Bunu boyayarak da yapabilirsiniz. 
Balonları şişirin. Ardından ağacın yapraklarının olduğu bölüme balonların ağızlarının 
geçebileceği büyüklükte delikler açın. Balonların ağızlarını bu deliklerden geçirin. Balonların 
yani meyvelerin sayısını istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz.
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